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CLASIFICACION GENERAL - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 CARLOS GARCIA HURTADO 0:46:12 Masculino EKUON SPORT TEAM 

2 ALONSO MARTINEZ FERNANDEZ 0:48:45 Masculino CLUB CORREMON 

3 CRISTIAN GOMEZ PéREZ 0:49:56 Masculino CLUB CORREMON 

4 OSCAR SANCHEZ PALACIOS 0:51:25 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

5 TOMáS CUARTERO NAVARRO 0:52:11 Masculino CLUB CORREMON 

6 ADRIAN SANTOS RUBIO 0:53:34 Masculino EKUON SPORT TEAM 

7 JUAN CARLOS LOPEZ PALACIOS 0:53:42 Masculino CDE ATLETISMO INIESTA 

8 MARIO GARCíA PECES 0:53:58 Masculino C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

9 VIRGILIO LORENZO LOPEZ 0:54:54 Masculino CDE EA! TRAIL 

10 JAVIER GARCIA JIMENEZ 0:55:15 Masculino CDE EA! TRAIL 

11 JAIME GARCIA NAVARRO 0:55:29 Masculino CDE VILLAVERDE TRAIL 

12 JUAN HERNANDEZ MEDINA 0:55:39 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

13 FRANCISCO JAVIER CASTILLA PASCUAL 0:55:55 Masculino TRAIL ALBACETE 

14 JOSE CALAZA PEREDA 0:56:00 Masculino CDE VILLAVERDE TRAIL 

15 DAVID CANO VISIER 0:56:27 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

16 ANGEL FLORENCIO  CAMACHO LA OSSA 0:56:38 Masculino EKUON SPORT TEAM 

17 DAVID COTILLAS MOYA 0:56:48 Masculino CLUB CORREMON 

18 Marco Lorenzo Cortijo 0:56:53 Masculino CDE EA! TRAIL 

19 JOSé ÁNGEL RAMíREZ PIñERO 0:57:06 Masculino TRAIL ALBACETE 

20 JUAN CARLOS BLEDA PEREZ 0:57:06 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

21 MARIO PEñA SAEZ 0:57:31 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

22 ANTONIO JUAREZ CAMPOS 0:58:26 Masculino BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIER 

23 ALFONSO CUESTA CEBRIAN 0:58:31 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

24 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 0:58:43 Masculino C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 
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25 Julio Garriga Vega 0:59:05 Masculino C. D MONTAÑA BULDER CUENCA 

26 ANDRES ALVARRUIZ BERMEJO 0:59:19 Masculino C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

27 FRANCISCO JAVIER GARCíA MORALES 0:59:21 Masculino SADEN 

28 JOSE MARI PALACIOS SEGURA 0:59:28 Masculino BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIER 

29 DIEGO AGUADO GOMEZ 0:59:43 Masculino EKUON SPORT TEAM 

30 BEATRIZ REAL HERRAIZ 1:00:05 Femenino EKUON SPORT TEAM 

31 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 1:02:10 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

32 CECILIO MORA RAMIREZ 1:02:14 Masculino EKUON SPORT TEAM 

33 DAVID GARCIA MORALES 1:03:19 Masculino SADEN 

34 FRANCISCO JOSé ESPINOSA RAMIREZ 1:03:51 Masculino CLUB CAMPO BASE 

35 ANA ISABEL CALDERóN MOLINA 1:04:31 Femenino CDE EA! TRAIL 

36 MARIAN NOGUERÓN MARTÍNEZ 1:04:37 Femenino EKUON SPORT TEAM 

37 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LUJAN 1:04:53 Femenino EKUON SPORT TEAM 

38 DAVID CUERDA RODRIGUEZ 1:05:13 Masculino EKUON SPORT TEAM 

39 EMILIO MORCILLO GARCIA 1:06:34 Masculino BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIER 

40 CARLOS CARRILLO JIMENEZ 1:08:14 Masculino CDE ACETOS 

41 VICTORIA PARREÑO GARVI 1:08:37 Femenino EKUON SPORT TEAM 

42 ASCENDINO GOMEZ RUIZ 1:08:45 Masculino C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

43 ALFREDO CARDO CAÑIZARES 1:11:23 Masculino C.D.E SOROCHE 

44 MARIA VICTORIA ALFARO GONZALEZ 1:12:03 Femenino CDE EA! TRAIL 

45 MARCOS ANTONIO CUENCA MARTI 1:12:39 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

46 MARCOS DOMINGO ARRANZ 1:14:50 Masculino CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

47 ELENA MARTINEZ GONZALEZ 1:16:54 Femenino EKUON SPORT TEAM 

48 FERNANDO MORENO 1:17:33 Masculino CDE EA! TRAIL 

49 ADELA CORTIJO JAREñO 1:18:23 Femenino CDE EA! TRAIL 

50 MANUELA HEREDIA VIZCAYA 1:18:25 Femenino EKUON SPORT TEAM 

51 CARMEN CAÑIZARES CASTILLO 1:19:15 Femenino C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

52 MIGUEL ANGEL BUENO RAMOS 1:20:25 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

53 LUCíA ROMERO VALíA 1:27:15 Femenino CLUB CORREMON 
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CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 BEATRIZ REAL HERRAIZ 1:00:05 Femenino EKUON SPORT TEAM 

2 ANA ISABEL CALDERóN MOLINA 1:04:31 Femenino CDE EA! TRAIL 

3 MARIAN NOGUERÓN MARTÍNEZ 1:04:37 Femenino EKUON SPORT TEAM 

4 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LUJAN 1:04:53 Femenino EKUON SPORT TEAM 

5 VICTORIA PARREÑO GARVI 1:08:37 Femenino EKUON SPORT TEAM 

6 MARIA VICTORIA ALFARO GONZALEZ 1:12:03 Femenino CDE EA! TRAIL 

7 ADELA CORTIJO JAREñO 1:18:23 Femenino CDE EA! TRAIL 

8 MANUELA HEREDIA VIZCAYA 1:18:25 Femenino EKUON SPORT TEAM 

9 CARMEN CAÑIZARES CASTILLO 1:19:15 Femenino C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

10 LUCíA ROMERO VALíA 1:27:15 Femenino CLUB CORREMON 

 

 

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 CARLOS GARCIA HURTADO 0:46:12 Masculino EKUON SPORT TEAM 

2 ALONSO MARTINEZ FERNANDEZ 0:48:45 Masculino CLUB CORREMON 

3 CRISTIAN GOMEZ PéREZ 0:49:56 Masculino CLUB CORREMON 

4 OSCAR SANCHEZ PALACIOS 0:51:25 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

5 ADRIAN SANTOS RUBIO 0:53:34 Masculino EKUON SPORT TEAM 

6 JUAN CARLOS LOPEZ PALACIOS 0:53:42 Masculino CDE ATLETISMO INIESTA 

7 VIRGILIO LORENZO LOPEZ 0:54:54 Masculino CDE EA! TRAIL 

8 JAIME GARCIA NAVARRO 0:55:29 Masculino CDE VILLAVERDE TRAIL 

9 JUAN HERNANDEZ MEDINA 0:55:39 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

10 FRANCISCO JAVIER CASTILLA PASCUAL 0:55:55 Masculino TRAIL ALBACETE 

11 JOSE CALAZA PEREDA 0:56:00 Masculino CDE VILLAVERDE TRAIL 

12 ANGEL FLORENCIO  CAMACHO LA OSSA 0:56:38 Masculino EKUON SPORT TEAM 

13 DAVID COTILLAS MOYA 0:56:48 Masculino CLUB CORREMON 

14 JOSé ÁNGEL RAMíREZ PIñERO 0:57:06 Masculino TRAIL ALBACETE 

15 JUAN CARLOS BLEDA PEREZ 0:57:06 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

16 MARIO PEñA SAEZ 0:57:31 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

17 ANTONIO JUAREZ CAMPOS 0:58:26 Masculino BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIER 



FEDERACION DEPORTES DE MONTAÑA CASTILLA-LA MANCA 

VOCALIA CARRERAS POR MONTAÑA 

 

18 ALFONSO CUESTA CEBRIAN 0:58:31 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

19 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 0:58:43 Masculino C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

20 ANDRES ALVARRUIZ BERMEJO 0:59:19 Masculino C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

21 FRANCISCO JAVIER GARCíA MORALES 0:59:21 Masculino SADEN 

22 JOSE MARI PALACIOS SEGURA 0:59:28 Masculino BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIER 

23 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 1:02:10 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

24 CECILIO MORA RAMIREZ 1:02:14 Masculino EKUON SPORT TEAM 

25 DAVID GARCIA MORALES 1:03:19 Masculino SADEN 

26 FRANCISCO JOSé ESPINOSA RAMIREZ 1:03:51 Masculino CLUB CAMPO BASE 

27 DAVID CUERDA RODRIGUEZ 1:05:13 Masculino EKUON SPORT TEAM 

28 EMILIO MORCILLO GARCIA 1:06:34 Masculino BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIER 

29 CARLOS CARRILLO JIMENEZ 1:08:14 Masculino CDE ACETOS 

30 ASCENDINO GOMEZ RUIZ 1:08:45 Masculino C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

31 ALFREDO CARDO CAÑIZARES 1:11:23 Masculino C.D.E SOROCHE 

32 MARCOS ANTONIO CUENCA MARTI 1:12:39 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

33 FERNANDO MORENO 1:17:33 Masculino CDE EA! TRAIL 

34 MIGUEL ANGEL BUENO RAMOS 1:20:25 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

 

 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 TOMáS CUARTERO NAVARRO 0:52:11 Masculino CLUB CORREMON 

2 MARIO GARCíA PECES 0:53:58 Masculino C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

3 MARCOS DOMINGO ARRANZ 1:14:50 Masculino CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

 

 

CATEGORIA CADETE FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 ELENA MARTINEZ GONZALEZ 1:16:54 Femenino EKUON SPORT TEAM 
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CATEGORIA CADETE MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 JAVIER GARCIA JIMENEZ 0:55:15 Masculino CDE EA! TRAIL 

2 DAVID CANO VISIER 0:56:27 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

3 Marco Lorenzo Cortijo 0:56:53 Masculino CDE EA! TRAIL 

4 Julio Garriga Vega 0:59:05 Masculino C. D MONTAÑA BULDER CUENCA 

5 DIEGO AGUADO GOMEZ 0:59:43 Masculino EKUON SPORT TEAM 

 

 

Sub-Categoría PROMESA FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 LUCíA ROMERO VALíA 1:27:15 Femenino CLUB CORREMON 

 

 

Sub-Categoría PROMESA MACULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 CARLOS GARCIA HURTADO 0:46:12 Masculino EKUON SPORT TEAM 

2 ALONSO MARTINEZ FERNANDEZ 0:48:45 Masculino CLUB CORREMON 

3 CRISTIAN GOMEZ PéREZ 0:49:56 Masculino CLUB CORREMON 

4 DAVID COTILLAS MOYA 0:56:48 Masculino CLUB CORREMON 

 

 

Sub-Categoría SENIOR FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 MARIAN NOGUERÓN MARTÍNEZ 1:04:37 Femenino EKUON SPORT TEAM 
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Sub-Categoría SENIOR MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 OSCAR SANCHEZ PALACIOS 0:51:25 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

2 ADRIAN SANTOS RUBIO 0:53:34 Masculino EKUON SPORT TEAM 

3 JAIME GARCIA NAVARRO 0:55:29 Masculino CDE VILLAVERDE TRAIL 

4 ANGEL FLORENCIO  CAMACHO LA OSSA 0:56:38 Masculino EKUON SPORT TEAM 

5 MARIO PEñA SAEZ 0:57:31 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

6 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 0:58:43 Masculino C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

7 FRANCISCO JOSé ESPINOSA RAMIREZ 1:03:51 Masculino CLUB CAMPO BASE 

8 DAVID CUERDA RODRIGUEZ 1:05:13 Masculino EKUON SPORT TEAM 

9 EMILIO MORCILLO GARCIA 1:06:34 Masculino BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIER 

 

 

Sub-categoría VETERANA FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 BEATRIZ REAL HERRAIZ 1:00:05 Femenino EKUON SPORT TEAM 

2 ANA ISABEL CALDERóN MOLINA 1:04:31 Femenino CDE EA! TRAIL 

3 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LUJAN 1:04:53 Femenino EKUON SPORT TEAM 

4 MARIA VICTORIA ALFARO GONZALEZ 1:12:03 Femenino CDE EA! TRAIL 

5 MANUELA HEREDIA VIZCAYA 1:18:25 Femenino EKUON SPORT TEAM 

6 CARMEN CAÑIZARES CASTILLO 1:19:15 Femenino C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

 

 

Sub-Categoría VETERANA MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 VIRGILIO LORENZO LOPEZ 0:54:54 Masculino CDE EA! TRAIL 

2 FRANCISCO JAVIER CASTILLA PASCUAL 0:55:55 Masculino TRAIL ALBACETE 

3 JOSE CALAZA PEREDA 0:56:00 Masculino CDE VILLAVERDE TRAIL 

4 JOSé ÁNGEL RAMíREZ PIñERO 0:57:06 Masculino TRAIL ALBACETE 

5 ANTONIO JUAREZ CAMPOS 0:58:26 Masculino BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIER 

6 FRANCISCO JAVIER GARCíA MORALES 0:59:21 Masculino SADEN 

7 JOSE MARI PALACIOS SEGURA 0:59:28 Masculino BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIER 

8 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 1:02:10 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 
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9 DAVID GARCIA MORALES 1:03:19 Masculino SADEN 

10 CARLOS CARRILLO JIMENEZ 1:08:14 Masculino CDE ACETOS 

11 MIGUEL ANGEL BUENO RAMOS 1:20:25 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

 

 

Sub-Categoría MASTER FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 VICTORIA PARREÑO GARVI 1:08:37 Femenino EKUON SPORT TEAM 

2 ADELA CORTIJO JAREñO 1:18:23 Femenino CDE EA! TRAIL 

 

 

Sub-Categoría MASTER MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 JUAN CARLOS LOPEZ PALACIOS 0:53:42 Masculino CDE ATLETISMO INIESTA 

2 JUAN HERNANDEZ MEDINA 0:55:39 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

3 JUAN CARLOS BLEDA PEREZ 0:57:06 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

4 ALFONSO CUESTA CEBRIAN 0:58:31 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

5 ANDRES ALVARRUIZ BERMEJO 0:59:19 Masculino C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

6 CECILIO MORA RAMIREZ 1:02:14 Masculino EKUON SPORT TEAM 

7 ASCENDINO GOMEZ RUIZ 1:08:45 Masculino C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

8 ALFREDO CARDO CAÑIZARES 1:11:23 Masculino C.D.E SOROCHE 

9 MARCOS ANTONIO CUENCA MARTI 1:12:39 Masculino CD ATLETISMO MAHORA 

10 FERNANDO MORENO 1:17:33 Masculino CDE EA! TRAIL 

 

 

CLASIFICACION CLUBES - CAMPEONATO CLM CxM VERTICAL 2019 
Pos CLUB Tiempo Final 

1 EKUON SPORT TEAM 1 2:39:51 

2 CLUB CORREMON 3:05:56 

3 EKUON SPORT TEAM 2 3:11:44 

 


